Djurdjevdanski Kup
Kragujevac, 26.4.2014

Event 19
26.04.2014 - 15:55

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank

8 years and younger

1.

arwbd

© N

10.

12.

13.

14.
15.

16.

14.
15.
16.
17.

PRIBAKOQVIC, Tadija
BOJKOVSKI, Vuk
NIKOLIC, Dimitrije
SOSIC, Nemanja
VUJANAC, Mihailo
Rucno izmereno vreme
SOSIC, llija

UDIC, Andrija
JOVANOVIC, Milos
VUKAJLOVIC, Luka
Rucno izmereno vreme
TOMIC, Pavle
PETROVIC, Dimitrije
SAVIC, Adam

Rucno izmereno vreme
MITIC, Zeljko

Rucno izmereno vreme
CVETKOVIC, Mihailo
MILIVOJEVIC, Marko
Rucno izmereno vreme
PUSICA, Nikola
Rucno izmereno vreme
STAMENKOVIC, Relja
Rucno izmereno vreme

RADMANOVAC, Luka
IVANOV, Deyan
SARKOVIC, Mitar
JANKOVIC, Luka
PESIC, Strahinja
BOGDANOVIC, Nikola
SAPIC, Mladen
DRASKOVIC, Luka
LEKIC, Sava
NESTOROQVIC, Milos
SAVIC, Luka
TODOROVIC, Veliko
DEVETAK, Uros
Rucno izmereno vreme
STEFANOVIC, Lazar
BIOCANIN, Bogdan
JAKOVLJEVIC, Ognjen
ZIVKOVIC, Filip

Rucno izmereno vreme

YB

06
06
06
07
07

07
07
06
06

06
06
06

06

06
07

07

07

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05

Pk Pirat

Pk Td Bor

Rkg

Plivacki klub "Stari Grad" Jag
Rkg

Plivacki klub "Stari Grad" Jag
Pk Td Bor

Pk Td Bor

Rkg

Rkg
Pk Pirat
Rkg

Rkg

Pk Aqua 235 Jagodina
Rkg

Rkg

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub " Napredak"
Pirin

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Jagodina

Pk Pirat

Pk Poseidon Paracin

Rkg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Jagodina

Plivacki klub Rebro

Pk Pirat

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Rkg

Pvk Goc

Time

38.46
43.30
44.26
45.60
46.10

46.28
51.02
51.12
55.03

56.09
56.16
57.25

1:02.62

1:05.17
1:06.72

1:11.18

1:34.06

37.15
37.56
38.54
41.08
41.32
42.20
42.67
42.89
44.67
45.92
46.01
46.17
47.63

49.42
50.69
51.10
51.28

Pts

161
113
105
96
93

92
69
68
55

52
51

37

33
30

25

11

179
173
160
132
130
122
118
116
103

94

94

93

76
70
68
68
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Djurdjevdanski Kup
Kragujevac, 26.4.2014

Event 19, Boys, 50m Freestyle, 9 years

Rank
18.

19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.

26.

PETROVIC, Ivan

Rucno izmereno vreme
VELIC, Mihajlo
DUNKIC, Stevan

Rucno izmereno vreme
ANDJELKOVIC, Andrija
DRPA, Pavle
MILENKOVIC, Aleksa
Rucno izmereno vreme
RADOVANOVIC, Aleksa
Rucno izmereno vreme
BUGARINOVIC, Matija
Rucno izmereno vreme
NIKOLIC, Vuk

10 years

1.

n

[N

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

PO ©® N KW

KRSMANOVIC, Luka
Rucno izmereno vreme
LEKIC, llija

Rucno izmereno vreme
MITKQV, Yanko
PRIBAKOVIC, Vukasin
MIJAILOVIC, Dimitrije
STOJANOVIC, Lazar
LAZIC, Bratislav
NIKOLIC, Luka
PETRIC, Djordje
MILOSAVLJEVIC, Milos
JOVANOVIC, Milan
Rucno izmereno vreme
STAMENKOVIC, Sergej
NESOVIC, Nemanja
STEVOVIC, Strahinja
MITAKOVIC, Marko
ZIVOTIC, Andreja
DIMITRIJEVIC, Stefan
JANICIJEVIC, Igor

11 years

=
©
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MARKOV, Bogdan
JEVREMOVIC, Vukasin
TESIC, Pavle

SAPIC, David

DJOKIC, Zvezdan
KOSTIC, Nemanja
DRAMICANIN, Janko
TRAJKOVIC, Luka
ANDJELKOVIC, Ognjen
TRIPKOVIC, Lazar

YB
05

05
05

05
05
05

05

ERERRERR RERIRRERERR R ¥

Rkg

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Delfin" Kraguje

Pk Pirat
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Delfin" Kraguje

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub "Cigota" Zlatibor

Plivacki klub Foka Kragujevac

Pk Jagodina
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Pirin

Pk Pirat

Plivacki klub "Cigota" Zlatibor
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Rkg

Pk Td Bor

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Pirat

Rkg

Pk Td Bor

Rkg

Pk Pirat

Rkg

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K.Olimpija Bor

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Time

51.78

52.58
53.13

53.84
54.07
55.95

59.74

1:03.90

1:13.24

34.76

36.04

38.03
38.29
38.87
40.25
42.83
46.90
47.37
47.70
47.76

48.27
48.65
48.94
49.84
50.19
57.72
1:06.85

32.72
33.39
33.54
33.57
33.68
36.69
38.12
38.49
38.51
39.06

Pts
66

63
61

58
58
52

35

23

218

196

166
163
156
140
116

89

REY

81
79
78
74
72
47
30

262
246
243
242
240
185
165
161
160
154
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Djurdjevdanski Kup
Kragujevac, 26.4.2014

Event 19, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.

28.
29.

30.

JANKOVIC, Filip
MARCETIC, Dusan
JEREMIC, Luka
ZIVKOVIC, Nemanja
Rucno izmereno vreme
MARKOVIC, Stefan
JEREMIC, Aleksa
NIKOLIC, Milan
NIKOLIC, Aleksandar
CUPURDIJA, Sava
MARINKOVIC, Luka
Rucno izmereno vreme
RASIC, Luka
CVETKOVIC, David
ZIVKOVIC, Ognjen
Rucno izmereno vreme
VUCKOV, Andrija
MILEKIC, Andrej
GRUJIC, Aleksa
DELJANIN, Milos
Rucno izmereno vreme
RADOJEVIC, Strahinja
IVIC, Nikola

Rucno izmereno vreme
RIZNIC, Janko

Rucno izmereno vreme

DSQ BEGOVIC, Bosko

12 years

18.
19.
20.

PETRUSIC, Dimitrije
VUKAJLOVIC, Veliko
KRSTIC, Lazar
TERZIC, Stefan
MILOJEVIC, Bogdan
BELIC, Milos
CURCIC, Andrija

ILIC, Matija
RADIVOJEVIC, Vladimir
JOIC, Veljko
PETKOVIC, Luka
PESIC, Stevan
RADOSAVLJEVIC, Andreja
DIMITRIJEVIC, Petar
PETROVIC, Aleksa
DRAMICANIN, Aleksa
BOJIC, Nemanja
Rucno izmereno vreme
DESPOTOVIC, Filip
POPOQVIC, Uros
STOJANOVIC, David

YB

03
03
03
03

03
03
03
03
03
03

03
03
03

03
03
03
03

03
03

03

03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Pirat

Rkg

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Pk Pirat
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Td Bor

Pk Td Bor
Pk Pirat
Pk Pirat
Rkg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub Foka Kragujevac

Rkg

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Pirat

Rkg

Rkg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina

Rkg

Pk Pirat

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Delfin" Kraguje

Rkg
Plivacki klub "Cigota" Zlatibor
Rkg

Time
39.08
39.20

39.53
40.08

40.53
40.60
41.78
42.06
42.89
43.06

44.32
44.84
45.08

45.82
46.48
47.01
51.86

52.38
55.15

56.14

33.55

32.15
32.66
32.69
32.79
33.98
34.64
34.99
35.13
35.36
36.39
36.48
36.79
36.90
37.85
38.89
40.34
40.81

41.95
47.21
48.90

Pts

153
152
148
142

137
137
125
123
116
115

105
101
100

95
91
88
65

63

51

276
263
262
260
234
220
214
211
207
190
189
184
182
169
156
139
135

124
87
78
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Djurdjevdanski Kup
Kragujevac, 26.4.2014

Event 19, Boys, 50m Freestyle, 12 years

Rank

21.
22.

DIMITRIJEVIC, Jovan
LEKIC, Lazar

13 - 14 years

18.
19.

20.
21.
22.
23.

STEVANOVIC, llija
KARIC, Milos
MILOSAVLJEVIC, Nikola
DESPODOQV, Valeri
ILIC, Aleksa

TESIC, Vojin
MILOJEVIC, Mihajlo
PELIVANOQVIC, Igor
RISTOVIC, Luka
RADOMIROVIC, Nikola
PRODANOVIC, llija
IVKOVIC, Sava
STEFANOQVIC, Veljko
MITROVIC, Nemanja
BOJIC, Dusan
PAVLOVIC, Andrija
PETROVIC, Djordje
Rucno izmereno vreme
MIHAJLOVIC, Branislav
COLOVIC, Milos
Rucno izmereno vreme
LJUBQOJEVIC, Petar
CEMERIKIC, Lazar
KERLEC, Marko
NEDELJKOQOVIC, Stefan

15 - 16 years

14.
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DJURDJEVIC, Mladen
TUCAKOVIC, David
STEVANOVIC, Nikola
CIRIC, Nemanja
JANJIC, Bogdan
POPOVIC, Oliver
MILETIC, Luka
PAUNOVIC, Lazar
SMILIKOVIC, Luka
Rucno izmereno vreme
STEFANOVIC, Dejan
STOJANOVIC, Borko
SIMIC, Nikola

Rucno izmereno vreme
DIMITRIJEVIC, Nikola
Rucno izmereno vreme
CVETKOVIC, Nikola
Rucno izmereno vreme

YB

02
02

01
01
00
01
00
00
01
01
00
00
00
01
00
01
00
01
00

00
01

01
00
01
00

98
98
98
99
98
99
98
98
99

98
99
99
99

99

Pk Pirat
Rkg

Rkg

Rkg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pirin

Pk Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Rkg

Pk Pirat

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"

Pk Pirat

Plivacki klub "Cigota" Zlatibor
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Jagodina

Pk Pirat

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub "Cigota" Zlatibor

Plivacki klub "Cigota" Zlatibor
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Cigota" Zlatibor
Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Pirat

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac
Pk Pirat

Rkg

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"

Pk Jagodina

Pk Pirat

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Pirat

Pk Pirat

Time

50.28
52.67

28.81
29.63
29.71
29.85
29.99
30.25
30.57
33.27
33.44
33.67
34.68
34.90
34.92
35.12
35.59
36.84
36.93

36.94
39.10

39.69
39.81
41.43
4474

26.66
27.12
29.02
29.62
30.88
31.15
3181
32.96
34.74

35.37
35.46
35.80
37.00

41.47

Pts

72
62

383
352
350
345
340
331
321
249
245
240
220
216
215
211
203
183
182

182
153

146
145
129
102

484
460
375
353
311
303
285
256
218

207
205
200
181

128
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Djurdjevdanski Kup
Kragujevac, 26.4.2014

Event 19, Men, 50m Freestyle

17 years and older

1. KARIC, Lazar 97 Rkg 26.04 520
2. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2756 438
3. PETROVIC, Nikola 97 Rkg 2794 420
4. OBRADOVIC, Luka 9% Pk Pirat 2985 345

Rucno izmereno vreme
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